潍坊市人民医院压力表、安全阀购买检验校准项目

院内公开招标公告(二次）

一、项目名称：压力表、安全阀购买检验校准
二、联系人：潍坊市人民医院物资采购办公室

联系电话：0536-8192593

三、技术标准及采购清单：见附件

四、项目内容及投标人资格要求：

	招标内容
	资格要求
	预算金额（万元）

	压力表、安全阀购买检验校准项目
	（1）具有国内独立企业法人资格；

（2）公司成立年限不低于3年，注册资金在 20万元人民币（或等同于）以上；

（3）具有履行合同所必需的产品供应能力、技术保障体系、质量保障能力、售后服务能力；

（4）具有本项目要求的独立供货能力的独立企业法人；

（5）具有投标品牌的厂家授权文件；

（6）具有良好的商业信誉；财产状况良好，没有处于财产被接管、破产或其他关、停、并、转状态,没有处于法律诉讼状态；在最近三年没有与骗取合同有关以及其他经济方面的违法行为；

（7）本项目不接受联合体投标，不得将项目进行分包、转包。
	7.6

五、报名方式：潜在投标人填写附件Excel电子报名表格一份；报名表纸质版、有效期内营业执照，以上材料加盖公章复印件一套，以邮件附件形式发送到潍坊市人民医院物资采购办公室邮箱wfrmzbbm@163.com,邮件主题为：项目名称+公司名称，缺项视为报名无效。

六、报名时间：自2022年5月9日上午9点至5月13日下午3点（休息时间除外）。
七、招标文件的获取：符合招标条件的项目，报名截止2个工作日内免费发送至供应商预留邮箱，如未按期收到文件，请务必自行电话联系物资采购办公室核实，未核实视为收悉。
八、投标截止时间（开标时间）、地点详见招标文件。

九、备注：1.本次招标采用资格后审；2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标；3.潜在投标人无需现场报名。

潍坊市人民医院物资采购办公室

2022年5月7日
附件：技术标准及采购清单

一、要求工期、质保：合同签订后，20天内。质保1年。
二、质量标准：国家相关工程质量检验评定标准合格。并提供效验检测部门正规发票。
三、标准要求：
1.乙方按技术标准、规范进行施工，工程一次验收合格,严格按照国家有关的规范、规格和标准要求施工，工程竣工验收达到合格工程。

2.凡因乙方原因造成的施工质量不合格的工程，乙方应在甲方规定的时间内无偿返工，达到工程质量验收标准。返工后仍达不到工程质量标准的，由乙方承担违约责任。由于甲方原因达不到工程质量标准的，由甲方承担返工责任及经济支出。
3.乙方在施工现场必须建立完善的质量保证体系，并设立专职质检人员，负责施工过程工程质量的管理和检查。

4.乙方应随时接受甲方及监理工程师的监察、检验，不合格的工程按要求返工或修改。

5.本工程的竣工验收按有关规定组织进行。
6.由甲方出具质量验收报告。

7.工程竣工施工单位须提报完整的竣工资料。
8.在完成本工程施工过程中，乙方在施工中取土、弃土、排污等须按要求进行处理，并采取有效防范措施，保护施工现场环境，避免和减少由于施工方法不当引起的对环境的污染和破坏。一旦发生，其后果由乙方负责，并承担相应费用。

四、主要清单明细
	压力表、安全阀统计表

	位置
	名称
	规格
	数量
	备注

	门诊楼
	压力表
	0-1.6MPa
	24

	安全阀
	DN25
	1

	远传压力表
	0-1.6MPa
	3

	电接点压力表
	0-1.6MPa
	2

	外科楼
	压力表

	357

	安全阀
	DN32
	13

	远传压力表

	6

	不锈钢压力表
	0-1.6MPa
	12

	综合楼
	压力表
	0-1.6MPa
	106

	安全阀
	DN32
	2

	远传压力表

	2

	锅炉房
	压力表

	44

	安全阀
	DN25
	1

	DN32
	2

	DN50
	3

	DN80
	4

	远传压力表

	1

	电接点压力表

	3

	大盘压力表

	3

品牌：压力表：华青   安全阀:中国罗浮、浙江万能

 文件中技术部分涉及到的品牌、型号、参数等，并不表明该标的被指定，而是仅供投标人参考，投标人所投报的设备只要优于或相当于此品牌、型号、参数，都将被视为对文件作出了实质性的响应。

PAGE
27